
Katalogový list

Bezpečnostní plomby a pásky

WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113

796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic

Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676

E-mail: info@wapro.cz
www.wapro.cz

Kovová bezpečnostní plomba 
“GLOBUS SEAL“ 

W

L

 Materiál: hliník (Al)

Popis:
 kovová bezpečnostní plomba pro rychlé použití a okamžité   

       zabezpečení
 jedna z nejbezpečnějších plomb, využívaná zejména při  

       zabezpečování kontejnerové přepravy
 uvnitř hlavy zámku je dvojitá pružná svorka, která spolehlivě  

       spojuje oba konce plomby
 po zajištění plomby již není možné ji rozebrat bez viditelného  

       poškození

Možnosti potisku (ražby) dle přání zákazníka:
 postupné číslování až do 7 číslic
 až 16 znaků na jednom řádku
 tisk fi remního loga

Kovová bezpečnostní plomba “GLOBUS SEAL“ 

Katalog. číslo Typ
Rozměry (mm)

Druh potisku Popis štítku
Množství 

v balení (ks)
Min. obj. 

množství (ks)L W

wpr10690 S-GLOB-200 215 9,5 ražba
postupné 
číslování

1 000 6 000


